3apameHckux EkaTepuHa MuxannoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2589/10/25

2590/10/25

2591/10/25

2592/10/25

2593/10/25

2594/10/25

2595/10/25

2597/10/25

2598/11/25

2599/11/25

2600/11/25

2601/11/25

2602/11/25

2605/11/25

2606/11/25

2608/11/25

2614/11/25

2615/11/25

2616/11/25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

00O "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

00O "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapn"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

23.10.2025

27.10.2025

30.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

10.11.2025

06.11.2025

09.11.2025

13.11.2025

12.11.2025

19.11.2025

29.11.2025

28.11.2025

01.12.2025

CBepeHun

3apameHcknx EkaTepuHa MuxainoBHa

008020

01.06.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBNAAUNOHHAs

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBUAALMOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAS

PblHOYHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHaA n
NNKBUAALNOHHAsA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2622/12/25

2623/12/25

2624/12/25

2625/12/25

2626/12/25

2529/12/25

2530/12/25

2531/12/25

2532/12/25

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

00O "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

00O "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

00O "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

000 "Anbnapu"

18.12.2025

10.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

17.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

25.12.2025

16.12.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

MalwnmHoMecCTo

PbiHOYHasA n
NINKBUOALNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBNAALVNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Зараменских Екатерина Михайловна

