

Зараменских Екатерина Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зараменских Екатерина Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		008020			
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2589/10/25	ООО "Альпари"	14.10.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2590/10/25	ООО "Альпари"	14.10.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2591/10/25	ООО "Альпари"	14.10.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2592/10/25	ООО "Альпари"	14.10.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2593/10/25	ООО "Альпари"	14.10.2025	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2594/10/25	ООО "Альпари"	23.10.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2595/10/25	ООО "Альпари"	27.10.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2597/10/25	ООО "Альпари"	30.10.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2598/11/25	ООО "Альпари"	05.11.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2599/11/25	ООО "Альпари"	05.11.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2600/11/25	ООО "Альпари"	10.11.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2601/11/25	ООО "Альпари"	06.11.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2602/11/25	ООО "Альпари"	09.11.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2605/11/25	ООО "Альпари"	13.11.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2606/11/25	ООО "Альпари"	12.11.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2608/11/25	ООО "Альпари"	19.11.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2614/11/25	ООО "Альпари"	29.11.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2615/11/25	ООО "Альпари"	28.11.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2616/11/25	ООО "Альпари"	01.12.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2622/12/25	ООО "Альпари"	18.12.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2623/12/25	ООО "Альпари"	10.12.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2624/12/25	ООО "Альпари"	16.12.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2625/12/25	ООО "Альпари"	17.12.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2626/12/25	ООО "Альпари"	17.12.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2529/12/25	ООО "Альпари"	19.12.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2530/12/25	ООО "Альпари"	23.12.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2531/12/25	ООО "Альпари"	25.12.2025	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2532/12/25	ООО "Альпари"	16.12.2025	машиноместо	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости